
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1726 † 21.2.1763

děti * † manžel/ka

* 4.2.1754 † ??

* 16.5.1756 † ??

* 3.1.1759 †

2.manželka * ?? † ??

děti * 25.1.1764 †19.11.1765  

* -.3.1767 † 8.5.1771

*  

* † 

* † 

* †

* †

* †

ZDROJE

LUCINA

Prvorozený Tomášův syn se za svůj relativně krátký věk stihl 2x oženit. Zajímavostí z matriky je noticka

DALŠÍ INFORMACE

VERONIKA

ANNA→MIKELOVÁ

PAVEL BARBORA KUBÍKOVÁ

Stříbrnicích narodili 3 děti. Po smrti 1. ženy se znovu ihned oženil. Dvě dcery z druhého manželství záhy 

APPOLONIA

TOMÁŠ NÁPLAVA

ANNA

v záznamu, že se snoubenkou byli ve 4. až 5. generaci pokrevní příbuzní. S prvou manželkou se mu ve 

FRANTIŠEK NÁPLAVA

4.10.1724 Stříbrnice

jméno

ANNA→TICHÁLKOVÁ

MARIANNA→MARTIANOVÁ

 

vysloužilý voják.

sňatek 14.4.1746 Stříbrnice

21.7.1767 - Stříbrnice

sňatek 11.4.1763 Stříbrnice

zemřely a František umírá také. Manželka se pravděpodobně znovu provdala mimo Buchlovké panství a

vzala sebou i 3 děti z Františkova prvého manželství. Jejich další osud není doložitelný z matrik Buchlova.

Následně jsem objevil Pavla ze záznamů  o vystěhovalcích do Ameriky poté, co emigroval z Pezinoku 

na Slovensku, kde žil a měl děti s Barborou Kubíkovou. Na Slovensko se pravděpodobně dostal jako





 

 

 

 


